R ——
—_— iy

PANAMA PACIFICO

SCHEDULE
SUPER XTRA/ 24 DE DICIEMBRE
STOPS
s wianms (8

START: 24 de Diciembre - Super Extra 5:10 a.m. 6:00 a.m. <
N w
1. Las Mananitas 5:20 a.m. 6:10 a.m. N é CC)
O —
T
2. Tocumen Plaza 5:30 a.m. 6:15 a.m. QE: o g O
O a ) %
3. Parador 5:35 a.m. 6:25 a.m. = < W) 2
L < O J
> o = O
4. Metro Mall 5:40 a.m. 6:30 a.m. o A ¥ =
5. Los Pueblos 2000 6:00 a.m. 6:35 a.m. o o o
6. Urraca Park 6:30 a.m. 6:50 a.m.
Arrival: IBP Terminal 7:35a.m. 7:35 a.m.

ROUTE START: PANAMA PACIFICO

Panamerican Corporate
Center / Boulevard Panama 5:05 p.m.
Pacifico

(&)) 105 PUEBLOS 2000

IBP Terminal 5:15 p.m. - 5:20 p.m.

(@)D URRACA PARK / CINTA COSTERA

Comer B e 1205pm. . (&) 5 DE MAYO (EXITS ONLY)

Pacifico

IBP Terminal 12:15 p.m. - 12:20 p.m.

I 0

P

/‘vhl [ ‘Qy,’ - SN

Z.v..m“v.mV“ ! “H’W“‘ |

STOPS ey W S

1.5 DE MAYO z

2.CINTA COSTERA (IN FRONT OF BICSA) BRIDGE OF THE AMERICAS

3.LOS PUEBLOS 2000 Q e e=e

— WSS —

BUSME

TRANSPORTE DE PERSONAL

4.EL PARADOR BUS STOP
5.TOCUMEN PLAZA

6.LAS MANANITAS ,BP TERM , N/A\L

ARRIVAL : SUPER XTRA 24 DE DICIEMBRE

TOCUMEN - PANAMA PACIFICO




